
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

APSTIPRINU  

ar rīkojumu Nr. 2.1-3/132 

 

 Augšdaugavas novada pašvaldības 

 izpilddirektors  P.Dzalbe 

 
 

PLUDIŅMAKŠĶERĒŠANAS SACENSĪBAS  

pasākuma “Muzeju nakts. Augšdaugava. Slutišķi” ietvaros 

 

1. MĒRĶIS 1.1. Popularizēt makšķerēšanu iedzīvotāju vidū. 
1.2. Noskaidrot meistarīgākos makšķerniekus. 

2. ORGANIZATORI 2.1. Augšdaugavas novada Kultūras un tūrisma 

pārvalde. 

2.2. Augšdaugavas novada pašvaldības Centrālās 
pārvaldes Dabas resursu nodaļa. 

2.3. Sacensību galvenais tiesnesis – Valērijs 

Ašķeļaņecs, tel. 29325700. 
 2.4. Informācija par sacensībām pieejama 

www.augsdaugavasnovads.lv. 

3. LAIKS UN VIETA 3.1. Sacensības notiek 2025. gada 17. maijā, 

Daugavā, Slutišķos, Naujenes pagastā, 
Augšdaugavas novadā. 

3.2. Dalībnieku reģistrācija plkst. 15:00-16:00.   

3.3.Sacensību sākums plkst. 16:00.   
3.3. Sacensību noslēgšana 19:20.   

3.4. Sacensību dalībnieku apbalvošana 20.00. 

4. SACENSĪBU DALĪBNIEKI UN 

REĢISTRĒŠANĀS 

4.1. Dalība sacensībās ir bez maksas, 

dalībniekiem jābūt  Makšķerēšanas, vēžošanas 
un zemūdens medību kartei (kartes nav 

nepieciešamas personām jaunākām par 16 

gadiem; vecākām par 65 gadiem un personām ar 

invaliditāti). 
4.2. Sacensībās var piedalīties jebkurš šī sporta 

veida cienītājs bez vecuma un dzimuma 

ierobežojuma.  
4.3. Dalība sacensībās jāpiesaka sacensību dienā 

17.05.2025., no plkst. 15.00- līdz plkst. 16:00.  

4.4. Piesakoties sacensībām, dalībnieki apliecina, 
ka neiebilst savu personu datu izmantošanai 

sacensību protokolos, sacensību laikā 

organizatoru uzņemto fotogrāfiju un 

videomateriālu izmantošanai sacensību 
publiskajos materiālos. 

5. SACENSĪBU NOTEIKUMI 5.1. Sacensības ir individuālas. 

5.2. Makšķerēšana notiek no krasta ar vienu 
pludiņmakšķeri un vienu āķi.  

5.3. Pirms sacensībām dalībniekiem jāuzrāda 

makšķernieka karte.  

5.4. Dalībnieki paši ir atbildīgi par savu drošību 
pie ūdeņiem.  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 5.5. Bērni drīkst makšķerēt tikai pieaugušo 
klātbūtnē. 

 5.6. Nolikumā neatrunātos jautājumus un 

konfliktsituācijas risina galvenais tiesnesis.  

5.7. Starpgadījumu un pārkāpumu gadījumā, 
organizatori ir tiesīgi pieņemt lēmumu par 

sankciju piemērošanu pret attiecīgo dalībnieku. 

5.8. Visas pretenzijas par sacensību norisi, 
rezultātiem u.tml. – iesniegt sacensību 

galvenajam tiesnesim. 

6. VĒRTĒŠANA 6.1. Vietu sadalījumu nosaka pēc loma svara. 

Vienāda svara gadījumā, augstākā vietā 
dalībnieks, kuram:  

         6.1.1.  lielāks zivju skaits; 

         6.1.2. smagākā zivs.  
6.2.  Rezultātus vērtē divās grupās:  

    6.2.1. bērni līdz 16 gadu vec. ieskaitot. 

    6.2.2. pieaugušie (sievietes un vīrieši bez 

vecuma ierobežojuma). 
 

7. APBALVOŠANA 7.1. 1.-3. vietas ieguvēji, katrā vecuma grupā 

tiks apbalvoti ar kausiem un medaļām. 

 

Sacensību organizatori apliecina, ka personu dati netiks nodoti trešajām personām un tiks izmantoti 

vienīgi sacensību vajadzībām. Jūsu personas datu apstrādes pārzinis ir Augšdaugavas novada 

pašvaldība, reģistrācijas Nr. 90009117568, adrese Rīgas ielā 2, Daugavpils, LV - 5401, tālrunis Tālr.: 

+371 65422238.   

 


